PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 155 , DE 2023.

Constitui Comissão para finalidade que especifica.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1º - Constituir Comissão de Avaliação de Conceito (CAC) do Processo

Licitatório nº 19.901/2023 — Pregão nº 68/2023, destinado à contratação de recursos
especializados através da plataforma sistêmica para promover a otimização dos processos

da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

2º - Dsignar, para compor a comissão constituída pelo item 1º desta

Portaria, os seguintes colaboradores:

| — Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento e

Desenvolvimento Urbano:

Titulares:
MARCOS ROBERTO FIRMINO JUNIOR

ITAUA PEDRO CONCEICAO
DANIELA RAMALHO RODRIGUES

LETICIA CAETANO CAMBRAIA CAMPOS

MARA ROSANA SILVERIO DOS REIS SOUZA

Suplentes:

JULIANA BENTAMARO MARRICHI

EDILSON SBRISSE
ESMAIL LINO DE GOUVEA
VINICIUS FRANCISCO GURJAO
ULISSES BORGES DE SOUSA

AMANDA LETICIA DOS REIS

MARCIO ALVES DA SILVA

ANA RITA PEREIRA GODOI FERRACINI

Il — Representantes da Secretaria Municipal de Tecnologia e

Inovação:

Titulares:
JOSIMAR ARAUJO BORGES CERQUEIRA
ANDRÉIA BELETATI DE FARIA

Suplentes:
RAFAEL DE ALMEIDA ANTÔNIO
ANDRÉ ALVERNAZ DE MIRANDA

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

3º - Na ausência ou impedimento de qualquer dos titulares, poderá ser
convocado um dos respectivos suplentes pelo Secretaria Municipal da pasta correspondente,

a proporcionalidade de representação de cada Secretaria.

4º - Esta Portaria entra em
sua execução a conta de dotações próprias co

f na data de sua publicação, onerando

ignadas no grçamento vigente.

Mogi Guaçu, 19 e 2023.

Encaminhada à publicação na data supra.

êg&n % AES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 Ano II | Edição nº 479 Página 4 de 7

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

...........................................................................................................
DECRETO Nº 27.045, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

Dispõe  sobre  denominação  de
Arlete Maura Tomaz de Oliveira a
Rua 10, localizada no Loteamento
Vila Flórida.

RODRIGO FALSETTI,  Prefeito  do Município  de Mogi
Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

D E C R E T A:
Art.  1º Passa a denominar-se  “Rua Arlete Maura

Tomaz de Oliveira” a Rua “10”, localizada no Loteamento
Vila Flórida, neste Município.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Mogi Guaçu, 19 de Dezembro de 2023.
RODRIGO FALSETTI

PREFEITO
EDUARDO MANFRIN SCHIMIDT
SEC. MUN. PLAN. DES. URBANO

Encaminhado à publicação na data supra.
RUBEN COIMBRA NOVAES

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
...........................................................................................................

Portarias
Portarias

COMISSÃO MUNICIPAL DE PUBLICIZAÇÃO
PORTARIA Nº 01/2023

WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES, no uso de
suas atribuições que lhes confere o §2º do artigo  2º do
Decreto Municipal n.º 25.490 de 05 de agosto de 2021, que
regulamentou a Lei Complementar n.º 556, de 23 de julho
de 2003, RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Especial de Seleção,
responsável pelo Processo Público de Seleção da entidade
qualificada  como  Organização  Social,  vide  Edital  de
Chamamento  Público  nº  01/HMTR/2023,  que  terá  suas
atribuições  definidas  nos  termos  do  quanto  disposto  pelo
artigo 22 do Decreto Municipal nº 25.490 de 05 de agosto
de 2021, que regulamentou a Lei complementar 556, de 23
de julho de 2003.

Art 2ºA Comissão Especial de Seleção será composta
pelos seguintes servidores:

I - Membros Titulares:
Maria Regina Bando da Silva
RG: 20.626.573-6
CPF: 184.334.198-03

Maria Elaine Mendonça Ferreira
RG: 33.744.491-2
CPF: 29.612.368-43

Mislene Goulart Dos Santos Silva

RG: 33.647.930 X
CPF: 226.261.178 54
II – Membros Suplentes:
Lucimara Martins Batista
RG: 47.347.860-2
CPF: 414.576.738-19

Camila Poletini de Oliveira Vanzo
RG: 44.540.735-9
CPF: 379.170.208-43

Ana Amália Moreira Romualdo
RG: 26709743-8
CPF: 22128238862
Art.  3º  A  Comissão  Especial  será  presidida  e

coordenada  pelo  primeiro  membro  titular  na  ordem
constante do artigo anterior e,  na sua ausência por seu
suplente,  seguindo a mesma ordem de substituição dos
demais membros.

Art. 4º A Comissão de que trata esta Portaria realizará
suas  atividades  e  reuniões  a  serem  definidas  pelo  seu
Presidente  e  pelo  prazo  necessário  à  conclusão  dos
trabalhos  e  finalização  do  Processo  de  Seleção  das
entidades  participantes  do  Chamamento  Público.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Mogi Guaçu, 18 de dezembro de 2023.
WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES

Presidente da Comissão Municipal de Publicização
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 153, DE 2023.
Atribui,  em  substituição,  Função  Gratificada,  FG-2  de

Chefe  da  Divisão  de  Tributação  Imobiliária,  ao  servidor
Antonio  Carlos  Caetano,  RG.  Nº  16.970.612-6  e  CPF  Nº
068.776.668-01, durante o impedimento do titular.

PORTARIA Nº 154, DE 2023.
Atribui,  em  substituição,  Função  Gratificada,  FG-2  de

Chefe da Divisão de Contadoria, a servidora Mariangela de
Cássia  Martins  Tártaro,  RG.  Nº  32.288.898-0  e  CPF  Nº
276.034.468-13, durante o impedimento do titular.

PORTARIA Nº 155, DE 2023.
Constitui Comissão para finalidade que especifica.

...........................................................................................................

Atos Administrativos
Atos Administrativos

Outros atos administrativos
Outros atos administrativos

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE
COLABORAÇÃO

Termo de Aditamento nº 01 ao Termo de Colaboração
nº 08/2022 Processo Administrativo nº 15.889/2022 Órgão
Público:  Prefeitura  de  Mogi  Guaçu  –  Organização  da